

Vika Allservice AB

559057-5725

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma som hölls den 25/06/30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Nynäshamn 25/06/30
(Ort, datum)

Bertil Fagerlund

Bertil Fagerlund, Styrelseledamot

Vika Allservice AB

559057-5725

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har säte i Stockholm och startades 2016 och bedriver sedan dess näringsverksamhet i form av entreprenad, markarbete, svetsning, maskin och hydraulikservice samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	120 000	592 657	3 789 996	217 205
Resultat efter finansiella poster	-472 521	64 459	2 419 577	50 074
Soliditet (%)	95	69	43	19

Omsättningen har minskat innevarande år

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 430 135	48 389	1 528 524
Balanseras i ny räkning		48 389	-48 389	0
Erhållna aktieägartillskott		1		1
Årets resultat			98 181	98 181
Vid årets utgång	50 000	1 478 525	98 181	1 626 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 478 525
Årets resultat	98 181
Summa	1 576 706

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 576 706
Summa	1 576 706

Resultaträkning

2025080110685

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		120 000	592 657
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		120 000	592 657
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-571 091	-526 400
Summa rörelsekostnader		-571 091	-526 400
Rörelseresultat		-451 091	66 257
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 430	-1 798
Summa finansiella poster		-21 430	-1 798
Resultat efter finansiella poster		-472 521	64 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		605 833	0
Summa bokslutsdispositioner		605 833	0
Resultat före skatt		133 312	64 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 131	-16 070
Årets resultat		98 181	48 389

Balansräkning

2025080110686

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 711 296	2 925 541
Summa kortfristiga fordringar		1 711 296	2 925 541
Summa omsättningstillgångar		1 711 296	2 925 541
Summa tillgångar		1 711 296	2 925 541
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 478 525	1 430 135
Årets resultat		98 181	48 389
Summa fritt eget kapital		1 576 706	1 478 524
Summa eget kapital		1 626 706	1 528 524
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	605 833
Summa obeskattade reserver		0	605 833
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	707
Summa långfristiga skulder		0	707
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 000	0
Skatteskulder		51 590	390 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	400 000
Summa kortfristiga skulder		84 590	790 477
Summa eget kapital och skulder		1 711 296	2 925 541

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01	- 2024-12-31
Medelantal anställda under året		0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Vika Allservice AB, 559057-5725
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Bertil Fagerlund

Bertil Fagerlund
Styrelseledamot

(datum) 250630